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Årsmelding 2013
SØNDAGSSICOLENkarmsund- Sunnhordlandkrins

Søndagsskolekretsen består av ca 80 aktive søndagsskoler. 1kretsen er det et stort mangfold lokalt i

hvordan søndagsskolene drives, både med tanke på ukedag og opplegg på søndagsskolene. Felles for

alle står likevel visjonen Jesus cil barna.

12013 ble det meldt inn hele 6 nye søndagsskoler i kretsen; Søndagsgjengen på Førland,

Rubbestadneset s.sk, Bokn dåpsskole, Utsira s.sk., Onsdagsklubben i Vikedal og Kolnes mandagssprell.

Det er alltid kjekt når nye søndagsskoler kommer til! Med oppstart av søndagsskole på Bokn og

Utsira er det nå søndagsskoler i alle kommunene i kretsen.

Noen søndagsskoler tok pause, det gjelder søndagsskolene på Innvær og i Håvik begge på Bømlo og

på Sandhåland på Karmøy.

Nytt i 2012 var samarbeidet med Kristen Nærradio Haugaland om sendinger med radiosøndagsskole

på kanalen. Mange positive tilbakemeldinger fra lyttere og forespørsler fra andre kristne

nærradiostasjoner førte til at radiosøndagsskoleprogrammene fra januar 2013 ble tilbudt alle kristne

nærradiostasjoner i hele landet.

1starten av året var kretskontoret på flyttefot fra Imi-gården til nye lokaler i Møllergården, så å si

vegg i vegg. Vi har fått flotte, nye kontor i nytt bygg.

ARKID 1 ICRETSEN:

Årsmøte.

Inspirasjonsdag med årsmøtet ble holdt i Aksdal kyrkje 9.mars. På programmet stod «God start på

dagen» v/ Elisabeth Fauskanger, Gjermund Lygre og sang v/ Ingrid H Landro. Det var tilbud om 4

ulike seminarer; lekefortelling v/ Ingfrid B Hystad, tale-male v/ Elisabeth Fauskanger, fokus på

hjelpelederen v/ Guri G Vespestad og fokus på gutta, kun for gutta v/ Kørner Høie.

Tilbakemeldingene etter seminarene var gode. Årsmøtet hadde 25 delegater.

Deltakelse på arrangement i kretsen.

Kretsstyret legger vekt på god kontakt med søndagsskolene både på telefon, mail og ved besøk. Da

blir konsulent og søndagsskoleledere kjent med hverandre, det kan gis tips og ideer til hvordan

SPRELL LEVENDE kan brukes og vi henter ideer fra hverandre til søndagsskolearbeidet.
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Såkornet 1-14
I 2013 deltok søndagsskolekonsulenten på følgende arrangement i kretsen: 5

familiesamlinger/søndagsskolebasarer, 22 søndagsskolebesøk, I tårnagentdag og 3 julefester.

InspirasjonSSamlinger & kurs
Nytt i SPRELLLEVENDE 2013 var et eget årstema, OPP-NED. Dette temaet ble utgangspunktet for

inspirasjonssamlingene i kretsen høsten 2013. Målet med disse samlingene er både det sosiale

fellesskapet og å bli kjent med nyheter og få nye ideer og tanker fra SPRELLLEVENDE til den enkelte

lokale søndagsskole. Det ble i august og september holdt ledersamlinger følgende steder: Nysæter,

Aksdal, Vedavågen, Finnås, Husnes og Ølensvåg. Stort sett er disse samlingene godt besøkt, ca 125

deltakere fra ca halvparten av søndagsskolene i kretsen deltok.
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SluSh-kurS.

SLUSH = sprell levende unge søndagsskolehjelpere. De er framtidas ledere og SWSH-kursene er en

flott måte å inspirere og rekruttere nye hjelpeledere til søndagsskolene. Samtidig gir kurset de

voksne lederne en a-ha opplevelse i hvor mange ulike oppgaver en hjelpeleder kan ha og ikke minst,

hvor motiverte de er for å være med på søndagsskolen. I 2013 var det SLUSH-kurs følgende steder:

Aksdal, Gilje, Nedstrand, Tysværvåg og Falnes. Til sammen var antall deltakere i overkant av 40.

Radiosøndagsskole.
Nytt i 2012 var utarbeidelse og produksjon av radiosøndagsskoleprogram i samarbeid med Kristen

Nærradio Haugaland. Dette arbeidet har fortsatt gjennom hele 2013. Hver uke blir det sendt 2

program å I time, med bl.a. elementer fra SPRELLLEVENDE og søndagsskolebladet BARNAS. Det

blir gjort jevnlige opptak med barn i studio, slik at hvert radiosøndagsskoleprogram har elementer

der barn deltar. Radiosøndagsskoleprogrammene blir lagt merke til, og er det eneste programmet fra

KNH som også blir sendt i andre kristne nærradiokanaler i landet vårt.

Leirer.

Søndagsskolekretsen er arrangør eller medarrangør på flere leirer i løpet av ett år. I 2013 deltok

konsulenten på Bu-heima leir i Kvinnherad i januar og på Juniorhelg på Brandøy i april og Friluftsleir

på Utsira i mai. Leirtilbudet i løpet av ett år dekker aldersgruppene helt fra 4 år til og med 7.klasse.

Kurs/ Temasamlinger.
Det er både spennende og utfordrende å bli invitert til andre kristne sammenhenger enn

søndagsskolen for å formidle det vi i søndagsskolen står for.I løpet av 2013 var konsulenten invitert

til Norheim kirke med tema «Barn og tro» og til Frikirken på Karmøy med tema «Tro i hjemmet».

Det har på initiativ fra lokale søndagsskoler også blitt

holdt 2 SPRELLLEVENDE kurs.
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Vålcornet 1- 14
Søndagsskolekretsen var medarrangør til kurs med Rune øystese fra NLA I.oktober. Temaet hans

var «De mange små fortellingene i den store fortellingen».

Stands/ sondagsskolens dag
Det er viktig og nødvendig å synliggjøre søndagsskolen, slik at folk vet at den finnes. I høst var

konsulenten med søndagsskolene på Bømlo da de arrangerte søndagsskolens dag. Vi vet og at det

flere steder i kretsen er ulike former for stands der søndagsskolen blir gjort synlig, bl.a. på Halsnøy.

Såkornet.
Kretsbladet Såkornet har 4 utgivelser i året. Såkornet er en kanal for å formidle videre det arbeidet

som drives i kretsen. Såkornet blir sendt på mail til de lederne som er registrert med mailadr i

focusnet, samt pr post til hovedledere uten mailadr. Det er et ønske fra kretsen at enda flere ledere

blir registrert med mailadr slik at Såkornet kan nå enda flere.

KRETSSTYRET.
Kretsstyret bestod etter valget på årsmøtet i Aksdal kyrkje av følgende

Brynhild Meyer Stautland (kretsleder) og Solveig Gjøvåg begge Stord, Else Gurine Stople, Vindafjord,

Kjersti Klubben, Bømlo, Øystein Vigdal, Jorunn Svendsen og Øyvind Halvorsen alle Karmøy. I vara

Ståle Sakeside, Bømlo, 2.vara Laila Næss, og, 3.vara Ingvild Tyse begge Karmøy.

Det ble i 2013 avholdt 5 styremøter og 43 saker ble drøftet. På styremøtene har tema bl.a. vært

kretsens økonomi, strategi og handlingsplan, årsmøtet, styrets bønnetjeneste, konsulentens rapporter

om aktiviteten i kretsen, høringer og info fra SØNDAGSSKOLEN NORGE og samtaler om arbeidet i

søndagsskolene.

Bønn er fortsatt et satsingsområde, representantene i styret har hver sine søndagsskoler de ber

jevnlig for.

Representasjon sentralt
Odd Erik Eriksson fra Sævelandsvik sitter i landsstyret.

Thorbjørn Thorbjørnsen og Elisabeth Fauskanger var fram til Generalforsamlingen i 14.-15. juni 2013

med i en komite som arbeidet for nye arbeidsformer og strukturer i SØNDAGSKOLEN NORGE

Organisasjonf kretskontor.
Søndagsskolekonsulent Elisabeth Fauskanger er fast ansatt i 100% stilling.

Thorbjørn Thorbjørnsen fører regnskapet på frivillig basis.

Kretskontoret flyttet som nevnt innledningsvis, i starten av året fra Imi-gården, Strandgt 192 til

Møllergården, Strandgt 196. Imi-begravelsesbyrå og Haugesund Indremisjon har også kontorer i

Møllergården.

Samarbeid med andre kr. organisasjoner.
Søndagsskolekretsens samarbeider med de andre kristne organisasjonene lokalt i Sunnhordland og på

Haugalandet, både i Sekretærrådet og i Barne.-og ungdomsrådet. Det har i løpet av året vært holdt

flere samarbeidsmøter. Fellesstevnet ble i år arrangert på Stemnestaden 9.mai. Jentegruppa GiveMe5

hadde familiekonsert.
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Sålcornet 1-14
I tillegg deltok konsulenten på temadag Misjon på Stemnestaden 23.sept i samarbeid med

menighetene i Tysvær og Bokn og Normisjon.

Samlinger i regi av SØNDACSSKOLENNORCE
Det er hvert år noen samlinger for alle ansatte i SØNDAGSKOLEN NORGE. I 2013 var det
vinterSPRELL på Gardermoen i januar og sommerSPRELL i Malaga i april.

I april var kretsstyret invitert til Stavanger for å møte Landsstyret og biskop i Stavanger. Fra vår krets
deltok konsulenten samt Else Gurine Stople og Brynhild Meyer Stautland.

I juni var det Generalforsamling i Oslo der også Brynhild Meyer Stautland, Odd-Erik Eriksson og
Thorbjørn Thorbjørnsen fra vår krets deltok i tillegg til konsulenten.
Konsulenten har også deltatt på 1 teamsamling i oktober på Utstein Pilgrimsgård sammen med 5
andre konsulenter og personalrådgiver.

SITATISTIMC
Antall barn basert på ett frammøte vil i sum utgjøre det totale barnetallet i kretsen vår.

Antall barn Antall aktive ledere o hel eledere

totalt 2829/ betalt 1396 410 (derav 99 registrert som hjelpeledere)

Fordelin mellom Ikene:

ROGALAND HORDALAND

Totalt 1489 barn + hjelpeledere 57 Totalt 1292 barn + hjelpeledere 42

betalt barn 661 + betalt hjelpeledere 18 betalt barn 731 + betalt hjelpeledere 19

I forhold til 2012 ser vi i 2013 en økning både i antall barn, betalende barn og ledere.

ØKONOMI

Regnskap 2013.
Karmsund og Sunnhordland søndagsskulekrins hadde i 2013 et årsresultat på vel 31 000. På

inntektssiden finner vi bl.a. gaver fra søndagsskolene og faste givere, kollekter og kirkeoffer, provisjon

på SPRELLLEVENDE, offentlig tilskudd fra Hordaland og Rogaland fylke og inntekter fra lotteri og

bingo. På utgiftssiden er det lønnsutbetalingene som er den største posten, i tillegg til husleie og

utgifter til drift av kretsen.

økonomisk utvikling.
Fra I .januar 2013 ble ordningen med felles givertjeneste i SØNDAGSSKOLEN NORGE iverksatt. For

vår krets har det vært knyttet spenning til hvordan dette ville slå ut økonomisk. Ville vi miste givere,

ville vi få nye givere, og hvordan ville kostnadene ved ny felles givertjeneste bli?

Gjennom året har vi sett at innføringen av en felles givertjeneste har gitt mindre inntekter og større

utgifter. Kretsstyret håper dette vil rette seg opp de neste årene.

Den økonomiske situasjonen i kretsen vår har gjennom året vist underskudd, men ender opp med et

driftsresultat på kr ca 31 000 - mye takket være gode gaveinntekter fra søndagsskoler og gaver fra

enkeltgivere samtidig som en hele tiden prøver å holde kostnadsnivået så lavt som mulig. Kretsen har

opparbeidet seg en god likviditet. Målet er at kretsen vår skal ha en stabil økonomi, det gir ro i

arbeidet, og muliggjør en fortsatt konsulentstilling i 100%.

9



Sålcornet 1-14

OPPS'UMMERING
Jesus til barna, det er søndagsskolens visjon. Med det som utgangspunkt drives det

søndagsskolearbeid lokalt og på kretsplan i Sunnhordland og i Nord-Rogaland. Samtidig ser vi ved

flere søndagsskoler et stort antall foreldre som følger barna på søndagsskolen. Som sønclagsskole har

vi en unik mulighet til å formidle bibelfortellingene og sangene til både barna og foreldrene. Det er

viktig at hvert enkelt barn og hver enkelt voksen som kommer på søndagsskolen føler seg sett, tatt

godt i mot, tatt vare på og verdsatt. Slik kan søndagsskolene være en inngangsport for familier til

kristent fellesskap og tro på Jesus.

Søndagsskolebladet BARNAS feiret 160 år i 2013, dette bladet er og en hjelp til familiene, det er

trosopplæring rett hjem.

Radiosøndagsskoleprogrammene når ut til mange store og små lyttere i området vårt og i hele landet.

Det gir en stor mulighet for å spre bibelfortellinger og sanger langt utenfor både bedehus og kirker.

Søndagsskolearbeidet står sterkt de aller fleste steder i kretsen vår. Det er mange initiativrike

søndagsskoleledere som utviser stor kreativitet, pågangsmot og trofasthet i arbeidet i søndagsskolen.

Særlig gledelig i året som har gått er de 6 nye søndagsskolene i kretsen vår. At steder som ikke har

hatt søndagsskoletilbud på mange år, igjen får en aktiv søndagsskole, blir lagt merke til og verdsatt i

lokalsamfunnet.

Det er vårt ønske og vår bønn at søndagsskolearbeidet fortsatt skal stå sterkt i kretsen vår. Vi vet at

vi trenger Guds hjelp og ledelse til dette viktige arbeidet.

Elisabeth Fauskanger

Behandlet i kretsstyret i januar 2014

10



Sendagsskolen Karmsund/Sunnhordland KrIns
Regnskap pr 31112-2013

Konto Tekst Pr. 31112.13
Budsjett

2013

Budsjettforslag

Budsjett
2014

3100 Gaver fra søndagsskoler 58 974 80 000 70 000
3110131: Faste givere og giverffeneste 112 333 140 000 140 000
3115131!Andre gaver 36 355 15 000 15 000

3120 Kyrkjeoffer 107 106 90 000 100 000
3121 Grarotandel Norsk Tipping 365




3125 Koliekter 25 805 25 000 25 000

3130139 Kursinntekt 14 400 20 000 15 000
3140 Medlemskontingent 17 300 30 000 30 000

3010131 Salsinntekter 1 152 6 000 5 000

3160/39 Annan inntekt 1 275 2 000 2 000
3300 Såkornet annonser




10 000 10 000

3320 Inntekt leir/stevner 12 450




15 000

3400 Offentlig tilskot Rogaland 54 904 50 000 50 000

3410 Offentlig Wskot Hordaland 39 376 30 000 40 000

3440 Merverdikompensasjon 42 947




25 000

3700 Lotteriet 96 195 120 000 120 000

3800 Arsmetet 6 125 8 000 8 000

3900 Refusjonar NSSF (Sprell Levende) 28 948 45 000 25 000

Sum 1nntekter 656 008 671 000 695 000

4020 Innkjøp av driftsrnateriell 2 605 8 500 6 500

4025/4: Innkjøp fra NSSF 2 757




4300 Såkomet




1 000 0

4310 Porto for såkomet




1 000




4110/74: Stevneutgufter 19 450




20 000

4900 Andre utgifter




4 000




5010 Lønns og avgifter (100% fra 1/8.11) 531 309 465 000 500 000

5380 Pensjons og forsikring 35 382 26 000 20 000

5990 Annen personalkostnad ???




1 000 1 000

6300 Husleige 38 400 40 000 40 000

6540 Mindre inverdaPutstyr





6700 Revisionshonorar 1 500 1 500 1 500

4230/6£ Kontorrnateriell, data, Iisenser mv 11 412 10 000 10 000

6820 Kojnering





6840/61 Kurs alle utgifter 6 324 20 000 15 000

6940 Porto 10 246 5 000 5 000

6900/6I Tenefon Intemett 3 781 9 000 9 000

6902 Porto gaveaksjon





6910 Telefon intemett ???





7100/71. Bitgodtgjersle,reisekostnader 14 740 50 000 40 000

7110 Møteutgifter kretsstyret 2 478 3 000 3 000

7120 Andre møteutgifter rådsmmete




3 000 3 000

7121 Feftesstevne KrHirnmetfart





7120/71 Arsmete alle utgifter 2 660 5 000 5 000

7500 Forsiknngspremie 461 500 500

7700 Lotteriet alle utgifter 20 148 20 000 15 000

6941/7; Portougifter lotteriet 2 700




7770 Bank oog kortgebyr 106 500 500

7320/7£ Diverse utgifter 1 839




7830 Tap på fordringer 5 082




Sum uglfter 713 379 671 000 895 000

DrIftsresuttat for SupersendegfBingo -57 371 0 0

3720 Inntekt fra Bingo 79 310 100 000 50 000

3710 Inntekter Supersendag




0 0

6790 Utgifter Supersendag




0 0

Netto Supersendag/B1ngo 79 310 100 000 50 000

Drifteresultat 21 939 100 000 50 000

8040 Renteinntekt 9 885 12 000 10 000

Resultat 31 824 112 000 60 000



Til

Karmsund-SunnhordlandsSøndagsskolekrets Dato: 03/02 - 2014

Vedr. regnskapet for 2013.

Jeghar gjennomgåttregnskap/bilagfor Karmsund-SunnhordlansSøndagsskolekretsfor 2013 ogdet

er ikkeavdekketnoe vesentligefell eller mangler.

Regnskapeter veldigryddigogoversiktligog det er godorden i bilagene.

Etter min meninggirårsregnskapetet rettvisendebildeav den økonomiskestIllingentil Karmsund-

SunnhordlandsSøndagsskolekrets.

jUd9uto ve yklebust

Autorisert regnskapsfører/revisor



KRINSREGLAR
SØNDAGSSKOLENKarmsund-Sunnhordlandkrins

Karmsund/Sunnhordtknd krirK

§1GENERELLEAVGJERSLER
§1.1. SØNDAGSSKOLENKarmsund-Sunnhordlandkrins, heretterkalla krinsen,omfattardei

søndagsskulaneog barnegruppenei krinsensitt områdesom er meldt inn i SØNDAGSSKOLEN

NORGE.

§1.2. Krinsensitt grunnlag.

Krinsensi verksemdskal skje i truskapmot Bibelen,som er Gudsord, og den evangelisklutherske

vedkjenning.

§1.3 Krinsensitt overordnamål.

Å styrkja barnasi tru ved forkynningav Gudsord og saman med dei byggeeit kristentfellesskap.

Å hjelpa barnatil eit nærarekjennskaptil den treeinigeGud og etterfølgingav Jesus.

Å formidlaevangeliettil barna.

Å kalla og utrustasøndagsskuleleiarar.

Å fremmasøndagsskolensi verksemd og trusopplæring,ved å arbeidafor at nye lokalesøndagsskular

og barnegrupperblir oppretta,styrka dei eksisterande,og knytadei næraresamantil størreeinskapog

kraft i arbeidet.

Å støtta foreldreog føresette i deira oppgåvemed å hjelpa barnatil nærarekjennskapmed den

treeinigeGudog etterfølgingav Jesus.

§1.4. Medlemskap.

Medlemmeri SØNDAGSSKOLENNORGEer:

Innmeldtesøndagsskularog barnegrupper

Barnsom er innmeldti lokalesøndagsskularog barnegrupper

Barnsom er direkte innmeldti SØNDAGSSKOLENNORGEgjennomulike klubbkonsept

Leiararsom er registrerti innmeldtelokalesøndagsskularog barnegrupper

Tillitsvaldei krinsstyreog landsstyre,faste og varamedlem

Medlemunder 14 år skal takast med på rådder det er naturlig, i alle ledd i krinsen.

§1.5. Lokalesøndagsskularog barnegrupper.



Søndagsskularogbarnegrupperi krinsensittområdearbeidarettergrunnreglane,generalforsamlinga
sinevedtakog retningslinergittav landsstyretogkrinsstyret.

§2.KrinsenogSØNDAGSSKOLENNORGE.

§2.1Tilslutting.
Krinsener tilsluttaSØNDAGSSKOLENNORGE,ogarbeidarinnansittområdei samsvarmed
grunnreglane,generalforsamlingsvedtak,landsstyrevedtakoggodkjentekrinsreglar.Vedmotstrid
mellomvedtakog retningslinerfattai medhaldavgrunnreglaneogvedtakoginstruksarfattai medhald
avkrinsreglane,gårvedtakog instruksarfattai medhaldavgrunnreglaneføre.Representasjonpå
generalforsamlingaer i samsvarmed§3.2i grunnreglane.
Søndagsskulaneogbarnegruppenesomer meldtinni krinsenstyrersjølvsineindresaker,men
arbeidaretterretningslinerfråkrinsstyreog landsstyre.

§2.2.Krinsreglar.
Krinsreglarogendringarskalveregodkjenteav landsstyret.Krinsensinereglarskalverei samsvarmed
godkjentnormfor krinsreglar,ogeventuellelokaletilpassingar.

§2.3.Økonomi.
Krinsenfinansierararbeidetinnanforkrinsensittområde.Krinsensamarbeidermedhovudkontoret,
detteer regulerti «samarbeidsavtalen».

§2.4.Tilsette.
SØNDAGSSKOLENNORGEerarbeidsgivarfortilsettemedarbeidsstadi krins.Utøvingav
personalansvareter regulerti «samarbeidsavtalen».

§2.5.Rapportering.
Krinsstyretsendarårsmelding,medoppgåveoverarbeideti krinsen,revidertårsrekneskapogbudsjett,
samtstyrereferattil landsstyret.Samt3 årsmeldingførgeneralforsamling.

§2.6.Opphevingavkrinsensiverksemd.
Omkrinsensi verksemdbliroppheva,blirframleiskrinsensinesøndagsskularogbarnegrupper
tilsluttaSØNDAGSSKOLENNORGE.
Omkrinsensi verksemdbliropphevavil krinsensineeigendelarogmidlar—dogikkjegjeldeller
negativkapitalforvaltavidareavSØNDAGSSKOLENNORGE,omdetikkjeliggføreandre
klausulari godkjentekrinsreglarfordenaktuellekrinsen.
Heilekrinsensi verksemdbliroverdratttil SØNDAGSSKOLENNORGE.
Omdeter tilsettei krinsenoglønnsmidlaruteblir,blirdenøkonomiskestyringaoverførttil
SØNDAGSSKOLENNORGE(samarbeidsavtalen).
Omeinkrinssiverksemdbliroppheva,erdetmuligå opprettaeit regionutvalsomkanivareta
lokaleinteresser.

§3.Krinsårsmøtet.

§3.1.Øvsteorgan.



Krinsårsmøteter krinsensittøvsteorgani sakersometterSØNDAGSSKOLENNORGEsine

grunnreglarerunderlagtkrinsen.Krinsårsmøtetverthaldekvartår.

§3.2.Samansettingogstemmerett.
Alleinnmeldtesøndagsskularogbarnegrupperbørvererepresentertpåkrinsårsmøtet.Einenkel

søndagsskole/barnegruppekanikkjehameirenn25%avstemmeneavdettotaletaletpådeisomkan

stemmepåårsmøtet.

a)Stemmerettpåkrinsårsmøte.
Søndagsskolar/barnegruppermed1-25medlem inntil2 representantar

Søndagsskolar/barnegruppermed26-50medlem inntil3 representantar

Søndagsskolar/barnegruppermedmeirenn51medlem inntil4 representantar

Forå kunnahastemmerettpåårsmøtetmåeinveramedlemoghafylt 14år

Kvarrepresentantharei stemmeogkanikkjestemmamedfullmaktfråandre
Krinsstyretsinerepresentantarharstemmerettpåkrinsårsmøtet

Andrevervi krinsarbeidetellertilknyttingtil krinsensittarbeidharikkjestemmerett
Tilsettei krinsenharikkjestemmerett

b)Talerettpåkrinsårsmøtet
Krinsårsmøteteropentforalleleiarari søndagsskularogbarnegrupperinnankrinsensittområde.Alle

medlemmaneogtilsettehartalerett.
Medlemunder14årskaltakastmedpårådoghatalerett,derdeternaturleg,i alleleddi
SØNDAGSSKOLENNORGE.

§3.3.Vedtak.
Krinsårsmøtetsinevedtakbliravgjortmedalminnelegfleirtal,medunntakavendringi krinsreglarsom

krev2/3fleital.Jmf§5.1
Valavleiar,styremedlem,ogvaramedlemkanavgjerastmedskriftlegvalomkrinsmøtetkrevdette.

§3.4.Innkalling.
Tidspunktfor krinsårsmøteblirfastsettavkrinsstyretoggjortkjentminst3 mndførkrinsårsmøtet.

Sakarsomeinynskjerbehandlablirmeldttil krinsstyretinnan2 mndførkrinsårsmøtet.

Forslagsomgjeldendringavkrinsreglarmeldast3 mndfør.
Innkallingsendastutprpostseinastfirevekerførkrinsårsmøtet.

Sakspapirsendastut3 vekerførkrinsårsmøtet.

§3.5.Ekstraordinertkrinsårsmøte.
Ekstraordinertkrinsårsmøtemåarrangerastnårminst10%av innmeldtesøndagsskulareller

barnegrupperkrevdet. VedeiteventueltopphøravkrinsensiverksemdkallarSØNDASSKOLEN

NORGEinntil ekstraordinertkrinsårsmøte.Jmf§4.6.

§3.6.Konstitueringogforretningsorden.

Krinsårsmøtetblirkonstituertvedvalavmøtedirigent,teljekorps,møtereferent,referenttil pressaog to

delegatartil å skriveunderprotokollen.
Vedbyrjingaavforhandlinganeblirdetorientertomstemmerettogtalerettogforretningsordenblir

vedteke.



§3.7.Krinsårsmøtetsioppgåve.
a. Godkjenneinnkallingogsakspapir
b. Behandlaoggodkjennaårsmeldingogrevidertårsrekneskap.
c. Leggaframogvedtabudsjettfor inneverandeårog lokalstrategioghandlingsplan.
d. Val:

Veljastyreleiar
Velja3 styremedlem
Velja3 varamedlem
Veljarevisor
Velja2-3til valnemnd

e. Behandlaendringari krinsreglaneogmeldtesaker.

§4.Krinsstyret.

§4.1Krinsstyretsittmandat.
Krinsenskalhaeitkrinsstyre.Krinsstyretleiararbeideti krinseni samsvarmedgrunnregler,vedtakfatta
avgeneralforsamlinga,landsstyretogkrinsårsmøtet.

§4.2.Samansettingogfunksjonstid.
Krinsstyretskalbeståavstyreleiar,6 styremedlemog3 varamedlem.
Styreleiarogkrinsstyretsinefastemedlemogvaramedlembørvereaktivesøndagsskoleleiarar.Einbør
søkjeå oppnåei fordelinggeografiski krinsenblantmedlemmanei krinsstyret.

Styreleiarblirvaltmedeigevalfor 1år.Styreleiarkansitjasamanhengandeinntil6 år.Går
styreleiaravsomleiarkanvedkommandeveljastsomstyremedlem/varamedlem.
Styremedlemblirvaltfor2 år.Avstyremedlemmanegårhalvpartenutkvartår.oadeisomaår
ut,kanattveljast2 gonger.3styremedlemgårutkvartår.Gårstyremedlemavsommedlem.
kanvedkommandeveljastsomvaramedlem,
Varamedlemblirvaltfor 1år.Varamedlemblirvaltmedsærskiltval.Varamedlemmakankallast
innDåallestvremøte.menharberrerøvsterettnårdetermeldtforfall.
Krinsstvretvelsiølvinnansinmidtenestleiar,referentogøkonomiansvarlig.Rekneskapsførar
kanveliastutanomstyret.TilsettemøteretteravtalemedSØNDAGSSKOLENNORGEi
krinsstyreogArbeidsutvalutanstemmerett.Arbeidsutvaleter samansettavstyreleiar,nestleiar
ogsøndagsskolekonsulent.

§4.3Krinsstyretsvedtak.
Styretkangjerevedtaknårminst2/3avmedlemmaneer tilstade.Vedtakblirgjortmedvanligfleirtal.
Vedliktrøystetalavgjerastsakavedleiarsdobbeltstemme.

§4.4.Krinsstyretsineoppgåver.
Krinsstyretharansvarforarbeideti krinsenogmyndetil å treffaavaiersieri allesakersomomhandiar
krinsensi verksemd,såfremtdei ikkjeskalvedtakastpåårsmøtet.Jmf

Krinsenskalinspirerasøndagsskolearbeidet,styrkasøndagsskulane,arbeidafornyesøndaasskularoa
knytesøndagsskulanesamantil meirsamhaldogkrafti arbeidet.



Dettesøkjereinå oppnåved:
Reiseverksemdi krinsen
Kontaktmedsøndasskulane/leiarane
Kursog leiarsamlingr forå dyktiggjeresøndagsskuleleiarane

Størreøkonomiskedisposisjnarsåsomkjøpellersalavfasteigedom,måberreføretasettersamråd

medlandsstyret.

§4.5.Signatur.
Krinsenvertforpliktavedun erskriftavstyreleiarogsøndagsskolekonsulenteni fellesskap,evt

styreleiarogeitannastyremdlem.

§4.6.Rutinarvedopphørav rinsstyre.

Blirkrinsstvretsi verksemdo oheva.kallarlandsstvreti SØNDAGSSKOLENNORGEinntil

ekstraordinertkrinsårsmøte eddenhensiktå veljanyttkrinsstyre.Vedvalmådetstillastkandidatar

imf&4.2.Omdetnvekrinss retikkieer i verksemdetter5 år,sermankrinsensi verksemdforoppheva.

SØNDAGSSKOLENNORC=,startadåarbeidetmedå innlemmakrinsensinetilsluttasøndagskularog

barnegrupperi nabokrinsar. mdeter tilsettei denopphevakrinsen.vilarbeidsaievaraierenødvendiae

prioriteringarknytttil den/deitilsette.

§5.Endringavkrinsreglar.

Forslagtil endringa krinsreglarsendastkrinsstyretseinast3 mndførkrinsårsmøtet.

Krinsstvretinnleiars rakseinprosessmedadmslikat landsstyretkangodkjennaforslaget

seinast5 vekerførk insårsmøtet.
Forslagettil endrakrnsreglarblirsendtmedlemmanesamanmeainnKalimauiKrinsarsmøtel.

seinast1mndfør.
Endringav krinsreglr kanberreskjemed2/3fleirtalblantdeiframmøttemedstemmerettPå
krinsårsmøtet.
Nyekrinsreglargjeldmedeingongomvedtaketi krinsårsmøteter i trådmedlandsstvretsi

Innhaldeti ,S1.2oa&1.3kani kieendrast,oaandreendinaarmåikkieståi stridmedaess6



KarmsundRunnNordland kr;ns

Arbeidsprogram 2014

En ansatt i 100% stilling:

JANUAR

Leir 4 -12 år, Kvinnherad

Hjelpelederkurs 10-14 år

vinterSPRELL, kursdager for alle ansatte i SØNDAGSSKOLEN NORGE

adm av kretsen:

Statistikkarbeid/årsrapporter fra søndagsskolene

Økonomi

Årsmelding

Søndagsskolebesøk/ søndagsskolekontakt

Oppdatering nettsiden

Forarbeid kretslotteri

skriving og utsendelse av meldingsbladet Såkornet 1/14

kretsstyremøte

radio-opptak

FEBRUAR

strategidager i regi av SØNDAGSSKOLEN NORGE

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

møter med samarbeidsorganisasjoner

oppdatering nettsiden

forarbeid inspirasjonsdag med årsmøte

radio-opptak

adm av kretsen:

statistikkarbeid/årsrapporter fra søndagsskolene

økonomi

innkalling årsmøte

MARS

årsmøte, planlegging, gjennomføring og etterarbeid

adm av kretsen/økonomi

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

- leir 4-9 år m/følge, forarbeid og gjennomføring



kretslotteri

oppdatering nettsiden

forarbeid friluftsleir

- kretsstyremøte

- radio-opptak

APRIL

friluftsleir 4.-7.klasse

adm av kretsen/økonomi

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

oppdatering nettsiden

- hjelpelederkurs I0- I4 år

kretslotteri

radio-opptak

MAI

kretsstyremøte

adm av kretsen/økonomi

skriving og utsendelse av meldingsbladet Såkornet 2114

kretslotteri, trekking/etterarbeid

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

møte med samarbeidsorganisasjoner

arrangement i smb med andre organisasjoner

oppdatering nettsiden

radio-opptak

JUNI

teamsamling i regi av SØNDAGSSKOLEN NORGE

forberedelse høstsemester

oppdatering nettsiden

adm av kretsen/økonomi

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

radio-opptak

JULI

- ferie

AUGUST

- sommerSPRELL, kursdager i regi av SØNDAGSSKOLEN NORGE

- kretsstyremøte

- regionale inspirasjonskurs for ledere og hjelpeledere i søndagsskolene

- søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

- adm av kretsen/økonomi



- lokale stands/ arrangement/ PR tiltak for søndagsskolene

- radio-opptak

SEPTEMBER

- regionale inspirasjonskurs for ledere og hjelpeledere i søndagsskolene

hjelpelederkurs 10-14 år

lokale stands/ arrangement/ PR tiltak for søndagsskolene

skriving og utsendelse av meldingsbladet Såkornet 3/14

adm av kretsen/økonomi

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

oppdatering nettsiden

gudstjenestedeltakelse

samarbeidsarrangement kirke/Normisjon

radio-opptak

OKTOBER

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

hjelpelederkurs 10-14 år

adm av kretsen/økonomi

kurs/ faglig oppdatering for ansatt

- arrangere kurs med ekstern kursholder

møte samarbeidsorganisasjoner

radio-opptak

oppdatering nettsiden

NOVEMBER

søndagsskolebesøk/ søndagsskolekontakt

kurs/faglig oppdatering for ansatt

adm av kretsen/økonomi

teamsamling i regi av SØNDAGSSKOLEN NORGE

radio-opptak

kretsstyremøte

oppdatering nettsiden

DESEMBER

skriving og utsendelse av meldingsbladet Såkornet 4/14

forberedelse neste semester

leirplanlegging

søndagsskolebesøk/søndagsskolekontakt

adm av kretsen/økonomi



karmund/unnhordand krins

Andre opplysninger:

TALL PÅ LOKALLAG:

Totalt i Hordaland 38 lokallag fordelt slik mellom kommunene:

Stord 5

Fitjar 3

Kvinnherad 9

Bømlo 10

Sveio 6

Etne 5

ATIVITET MEDLEMMER/IKKE MEDLEMMER:

- Alle arrangement/ leir/kurs/ søndagsskoler etc er åpne for alle. Det er en frivillig

medlemskontingent på 50 kr. Det gjøres ikke forskjell på betalende/ ikke betalende

medlemmer.

SAMARBEID ORGANISASJONENE IMELLOM:

Søndagsskolekretsen samarbeider med andre kristne barne,-og

ungdomsorganisasjorier og den norske kirke om å arrangere leir, stands,

familieopplegg, barneopplegg, kurs & samlinger

Søndagsskolekretsen samarbeider med lokale søndagsskoler om å arrangere leir,

stands, PR- stunts

NYTENKN ING:

Søndagsskolekretsen starter høsten 2012 sendinger med 1 times ukentlige sendinger

med radiosøndagsskole i smb med Kristen Nærradio Haugaland. Disse programmene

blir pr i dag sendt i kristne nærradiostasjoner fra Østfold til Trøndelag.

KOSTNAD VED ARRANGEMENT:

Til hjelpelederkurs/ inspirasjonskurs er det utgifter knyttet til lønn & adm når

kretsens ansatt er kursholder

Ved kurs med ekstern kursholder kommer utgifter til honorar & reis

Det er kostnader forbundet med å ha stands/ PR stunts



KOSTNAD VED Å VÆRE MEDLEM:

- Statens fordelingsutvalg har satt et minstebeløp for frifondstøtte på 50,- pr medlem.

Siden 01.01.2010 har derfor medlemskontingenten i søndagsskoIene vært 50 kr.

EGENINNSATS:

Kretsstyremedlemmene er aktive i økonomistyring, planlegging og gjennomføring av

årsmøte og lokale kurs og utarbeidelse av strategi og handlingsplaner.

Søndagsskoleledere er aktive i gjennomføring av hjelpelederkurs, super-søndager,

leirledere og arrangement for foreldre/ familier i de lokale søndagsskolene

Foreldre er engasjert med gjennomføring av lokale arrangement i søndagsskolene og

leirledere

TALL PÅ ARRANGEMENT I KRETSENS REGI:

6 regionale lederkurs for ledere & hjelpeledere

3 leirer som dekker aldersspennet fra 4 -13 år

Hjelpelederkurs for nye hjelpeledere i søndagsskolene for 11-14 år

Fort1øpende kurs i SPRELL LEVENDE (formidlingsopplegget til søndagsskolen) for

nye søndagsskoler

2 Superlørdager/ stands/ PR-stunt åpent for alle

I kurs med ekstern kursholder, tema: flanellograf

ØKONOMISK STILLING

Kretsen baserer økonomien på gaver & tilskudd, noe som bidrar til et usikkert

inntektsgrunnlag. Kretsen har ved god økonomistyring; kostnadskontroll og

nøkternhet klart å gå med overskudd på driften de siste årene.


